

---

# World of Spirits ApS

**CVR-nr.: 37554510**

Grønnevænget 8  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2025**

---

**Flemming Fugl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** World of Spirits ApS  
Grønnævænget 8  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: ffu@fugl.biz  
CVR-nr.: 37554510  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for World of Spirits ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Thurø, den 25/05/2025

## **Direktion**

Flemming Fugl

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med import og eksport af fødevarer og drikkevarer samt detailhandel med samme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -169.109,39 kr. mod 175.299 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 645,74 mod 4.070kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et stigende aktivitetsniveau med et forbedret resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>919</b>	<b>175.299</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger			-170.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>919</b>	<b>5.299</b>
Andre finansielle indtægter		-119	
Øvrige finansielle omkostninger			-86
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>800</b>	<b>5.213</b>
Skat af årets resultat		-154	-1.144
<b>Årets resultat</b>		<b>646</b>	<b>4.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		646	4.069
<b>I alt</b>		<b>646</b>	<b>4.069</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		231.888	362.071
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>231.888</b>	<b>362.071</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			458.614
Andre tilgodehavender		7.840	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.840</b>	<b>458.614</b>
Likvide beholdninger		1.654	1.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>241.382</b>	<b>822.033</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>241.382</b>	<b>822.033</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.551	8.905
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>59.551</b>	<b>58.905</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681	141.888
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.816	296.781
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		100.180	100.180
Skyldig selskabsskat		154	1.144
Skyldig moms og afgifter			53.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			170.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.831</b>	<b>763.128</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.831</b>	<b>763.128</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>241.382</b>	<b>822.033</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret